
令和 8 年２月吉日 

西部金属熱処理工業協同組合 

会員各位 

令和 7 年度補正予算に関する施策説明会（WEB オンライン）開催のご案内 

西部金属熱処理工業協同組合理事⾧ 

渡邊弘子 

 

拝啓 立春の候 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は当組合の運営に、格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

国の令和 7 年度補正予算の内、経済産業省関係の施策について、近畿経済産業局の方にご説明をいただく場を

ご用意させていただきましたので、下記の通りご案内をさせていただきます。よろしければご参加の程、お願い致します。  

敬具 

記 

１． 開催形式  WEB オンライン形式（Microsoft Teams で配信予定） 

２． 開催日時  令和 8 年 3 月 5 日（木） 13:15～14:20（WEB 入室開始 12:45～） 

３． 説明内容  「令和 7 年度補正予算に関する施策説明」 

４． 説明者  経済産業省近畿経済産業局産業部産業課 総括係⾧ 西藤美月 氏 

５． 参加費  無料 

６． 申し込み方法 別紙、申込書に必要事項を記入の上、令和 8 年 2 月 27 日（金）までに事務局ま 

で FAX または Email をお願いします。折り返し、Email で申し込み受理の連絡をさせ

ていただきます。開催日が近づきましたら WEB アクセス URL をお伝え致します。 

URL の連絡がない場合は、恐れ入りますが事務局までお問い合わせください。 

７． 入室時の注意点 Microsoft Teams での配信を予定しています。 

参加者が特定できるような名前での入室をお願いします。 

質問の際は、カメラを ON にして、質問の前に所属とお名前をお願いします。 

質問時以外は、マイク OFF でお願いします。 

スクリーンショット、録画等については、ご遠慮いただきますようお願いします。 

８． お問い合わせ 西部金属熱処理工業協同組合 事務局 水越 

Phone 06-6479-1340 

FAX 06-6479-1341 

Email info@seibu.or.jp  

 

※補足 

当日、ご都合がつかない（つかなかった）方に向けて、後日、録画したものを配信する予定です。希望される方は、

事前（または事後）に、組合までご一報をお願いします。なお、配信日については、後日、お知らせいたします。 

 

 

  



Fax 06-6479-1341 

Email info@seibu.or.jp 

西部金属熱処理工業協同組合 

事務局宛 

 

令和 7 年度補正予算に関する施策説明会（WEB オンライン） 

参加申込書 
 

令和 8 年 3 月 5 日（木） 

WEB オンライン 

Microsoft Teams での配信（予定） 

 

 

貴社名  

 

連絡先 

お名前 
 

Email 

アドレス 
 

 

 

 

参加者氏名 

お名前 ご所属・役職 Email アドレス 後日の録画配信 

   希望 ・ 希望しない 

   希望 ・ 希望しない 

   希望 ・ 希望しない 

   希望 ・ 希望しない 

   希望 ・ 希望しない 

   希望 ・ 希望しない 

※受講者の Email アドレスをご記入いただいた場合は、受講者様へも直接、Teams アクセス URL をお送りいたしま

す。 


